Worldwide
Information

922N - 923

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO =
ILLUSTRATED PARTS CATALOG

71011933-001

oIeMpPICH




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-1 Camozzeria (922N)
TABLE 9-1  Housing (922N)
INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Paper Guide {right) 78202791-891
2 Paper Guide (left) 78202791-890
3 Paper Separator (A) 78202791-852
4 Noise Cover (B) 78202790-500
5 Noise Cover (A)
6 Noise Cover Sheet
7 Noise Cover (A) Assembly 78202790-503
8 Front Cover 78202790-552
9 Main Cover Complete 78202790-504
10 Front Mask 78202791-880
11 LCD Assembly 78202790-551
12 Screw M2 x 5
13 Screw M3 x 14
14 Screw M3 x 8
15 Operation Panel Housing 78202791-665
16 Font Cartridge Door 78202791-666
17 Operation Panel Sheet 78202790-505
18 Platen Knob 78202791-668
19 Screw M3 x 10
20 Paper Separator (B) 78202791-669

9-6

A06

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

11
FIGURA
FIGURE

9-1 Carrozzeria (922N)
9-1  Housing 922N)

9-7

AQ7

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-2 Carrozzeria (923)
TABLE 9-2 Housing (923)
INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Paper Guide (right) 78202791-891
2 Paper Guide (left) 78202791-890
3 Paper Separator (A) 78202791-892
4 Noise Cover (B) 78202790-506
5 Noise Cover (A)
6 Noise Cover Sheet
7 Noise Cover (A) Assembly 78202790-508
8 Front Cover 78202790-553
9 Main Cover Complete 78202790-509
10 Front Mask 78202791-899
11 LCD Assembly 78202790-551
12 Screw M2x 5
13 Screw M3 x 14
14 Screw M3 x 8
15 Operation Panel Housing 78202791-665
16 Font Cartridge Door 78202791-666
17 Operation Panel Sheet 78202790-505
18 Platen Knob 78202791-668
19 Paper Separator (B) 78202791-670

A08

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FIGURA
FIGURE

9-2 Carrozzeira (923)
9-2 Housing (923)

71011933-001 AQ09 99




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-3 Accessori del Telaio | (922N)
TABLE 9-3 Chassis | (922N)

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Screw M3 x 6
2 Tapping Flange Screw
3 Rubber Leg
4 Screw M3 x 4
5 FG Piate 78202791-681

9-10 A1 0 71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

K N N i \ \
D

XY *ﬁ/,%@
\\ 0 T Gl
TN

<
[Te]

9-3 Accessori del telaio I (922N)

9-3 Chassis | (922N)

FIGURA
FIGURE

9-11

A11

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-4 Accessori del Telaio | (923)
TABLE 9-4 Chassis | (923)

INDEX. DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Screw M3 x 6
2 Tapping Flange Screw
3 Rubber Leg
4 Screw M3 x 4
5 FG Plate 78202791-682

A12

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FIGURA  9-4 Accessori del Telaio 1 (923)
FIGURE 9-4 Chassis | (923)

71011933-001

A3

9-13




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-5 Accessori del Telaio 11 (922N)
TABLE 9-5 Chassis Il (922N)
INDEX. DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Platen Journal 78202791-874
2 Platen Washer
3 Platen Wave Washer
4 ASF Gear 78202791-627
5 Knock Pin
6 Platen 78202790-510
7 Retaining Ring D = 6
8 Fanfold Support
9 Paper Pan Assembly
10 Paper Pan Fastener
11 Platen Gear 78202791-674
12 LF Switch Spring
13 LF Switch Gear 78202791-673
14 Retaining Ring D = 4
15 LF Reduction Gear (A) 78202791-630
16 L.LF Reduction Gear (B) 78202791-631
17 Paper Release Lever 78202791-672
18 Paper Release Dog 78202791-671
19 Screw M3 x 6
20 Sub Lever Spring
21 Deflector
22 Retaining RingD =3
23 Paper Release Shaft
24 Paper Release Shaft Assembly
25 Paper Pan
26 Paper Empty Sensor Assembly 78202791-615
27 Screw M2x 3
28 Feed Roller Assembly
29 Feed Roller 78202791-633
30 Feed Roller Holder 78202791-632
9-14 A1 4 71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FIGURA 9-5 Accessori del telaio 1 (922N)
FIGURE 9-5 Chassis Il (922N)

71011933-001 , B0O1 9-15




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-6 Accessori del Telaio Il (923)
TABLE 9-6 Chassis Il (923)
INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Platen Journal 78202791-874
2 Platen Washer
3 Platen Wave Washer
4 ASF Gear 78202791-627
5 Knock Pin
6 Piaten 78202791-629
7 Retaining Ring D = 6
8 Fanfold Suppornt
9 Paper Pan Assembly
10 Paper Pan Fastener
11 Platen Gear 78202791-674
12 LF Switch Spring
13 LF Switch Gear 78202791-673
14 Retaining Ring D = 4
15 LF Reduction Gear (A) 78202791-630
16 LF Reduction gear (B) 78202791-631
17 Paper Release Lever 78202791-672
18 Paper Release Dog 78202791-671
19 Screw M3 x 6
20 Sub Lever Spring
21 Deflector
22 Retaining Ring D = 3
23 Paper Release Shaft
24 Paper Release Shaft Assembly
25 Paper Pan
26 Paper Empty Sensor Assembly 78202791-616
27 Screw M2x 3
28 Feed Roller Assembly
29 Feed Roller 78202791-633
30 Feed Rolier Holder 78202791-632
9-16 B02 71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FIGURA  9-6 Accessori del Telaio Il (923)
FIGURE 9-6 Chassis Il (923)

71011933-001 B03 9-17




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-7 Accessori del Telaio lll (922N)
TABLE 9-7 Chassis Il (922N)

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Screw
2 Print Head 78202790-514
3 Head Cable 78202791-612
4 Screw M3 x 6
5 Screw M3 x 10
6 Tooth Washer 3 mm
7 Manifold Lever 78202791-675
8 Main Shaft Hub
9 Side Frame Complete (left)
10 Carrier Home Sensor Assembly 78202791-808
11 Screw M3 x 6
12 Bottom Frame
13 Screw M3 x 10
14 Cable Tack 78202791-676
15 Side Frame Complete (Right)
16 Carrier Drive Belt 78202791-855
17 Qil Holder 78202791-728
18 Carrier Stud 78202791-731
19 Head Base Roller 78202791-780
20 Main Shaft
21 Carrier 78202790-547
22 Locator
23 Screw M3 x 6
24 Card Holder Assembly 78202790-549
25 Ribbon Mask

B04

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FIGURA  9-7 Accessori del Telaio Nl (922N)

FIGURE 9-7 Chassis 1ll (922N)

71011933-001

B0O5

9-19




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-8 Accessori del Telaio Ill (923)
TABLE 9-8 Chassis Ill (923)
INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Screw
2 Print Head 78202790-514
3 Head Cable 78202791-613
4 Screw M3 x 6
5 Screw M3 x 10
6 Tooth Washer 3mm :
7 Mainfold Lever 78202791-675
8 Main Shaft Hub
9 Side Frame Complete (Left)
10 Carrier Home Sensor Assembly 78202791-637
11 Screw M3 x 6
12 Bottom Frame
13 Screw M3 x 10
14 Cable Tack 78202791-676
15 Side Frame Complete (Right)
16 Carrier Drive Belt 78202790-517
17 Qil Holder 78202791-728
18 Carrier Stud 78202791-731
19 Head Base Roller 78202791-780
20 Main Shatt
21 Carrier 78202790-547
22 Locator
23 Screw M3 x 5
24 Card Holder Assembly 78202790-549
25 Ribbon Mask
9-20

B06

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FIGURA  9-8 Accessori del Telaio Il (923)
FIGURE 9-8 Chassis Ill (923)

71011933-001 B 07 9-21




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-9 Sistema Avanzamento Nastro (922N)
TABLE 9- Ribbon Feed (922N)

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER

N.
1 Ribbon Feed Base 78202791-639
2 Ribbon Reduction Gear 78202791-640
3 Ribbon Switch Gear Assembly 78202791-642
4 Ribbon Idle Gear 78202791-643
5 Ribbon Base Gear 78202791-641
6 Bail Release Gear (A) 78202791-644
7 Carrier Drive Belt 78202791-855
8 Sub Pulley Shaft 78202791-645
9 Carrier Drive Bearing

10 Carrier Drive Sub Pulley 78202791-646

11 Washer

12 Carrier Motor Screw

13 Carrier Motor Bracket

14 Carrier Motor Hold Rubber

15 Flange Screw M3 x 5

16 Carrier Motor

17 Carrier Motor Cable

18 Carrier Motor Bracket Spring

19 Carrier Motor Assembly 78202790-521

9-22 B 08 71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

19

17

FIGURA 9-9 Sistema Avanzamento Nastro {922N)
FIGURE 9-9 Ribbon Feed (922N)

71011933-001 B 09 9-23




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-10 Sistema Avanzamento Nastro (923)
TABLE 9-10 Ribbon Feed (923)

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER

N.
1 Ribbon Feed Base 78202791-639
2 Ribbon Reduction Gear 78202791-640
3 Ribbon Switch Gear Assembly 78202791-642
4 Ribbon Idle Gear 78202791-643
5 Ribbon Base Gear 78202791-641
6 Bail release Gear (A) 78202791-644
7 Carrier Drive Belt 78202790-517
8 Sub Pulley Shaft 78202791-645
9 Carrier Drive Bearing

10 Carrier Drive SUb Pulley 78202791-646

11 Washer

12 Carrier Motor Screw

13 Carrier Motor Bracket

15 Flange Screw M3 x 5

16 Carrier Motor

17 Carrier Motor Cable

18 Carrier Motor Bracket Spring

19 Carrier Motor Assembly 78202790-521

9-24 B10 71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

19

FIGURA  9-10 Sistema Avanzamento Nastro (923)
FIGURE 9-10 Ribbon Feed (923)

71011933-001 B 11 9-25




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-11 Motore Avanzamento Carta (922N - 923)
TABLE 9-11 LF Motor (922N - 923)

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER

LF Idle Gear 78202791-638
Screw M4 x 6

LF Motor 78202791-898
Screw M3 x 3

Nut M3

Screw M3 x 6

LF Motor Plate Complete

NO O WN =

9-26 B12

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FIGURA  9-11 Motore Avanzamento Carta (922N-923)
FIGURE 9-11 LF Motor (922N-923)

71011933-001 B1 3 9-27




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-12 Espulsione Carta (922N)
TABLE 9-12 Paper Eject (922N)

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Side Plate Complete (Left)
2 Screw M3.0 x 6
3 Eject Roller Journal
4 Retaining Ring d=4
5 Spring
6 Eject Rolier Idle Gear
7 Retaining Ring d=3
8 Eject Roller Gear
9 Spring Pin
10 Paper Eject Roller
11 Cover Open Switch 78202790-529
12 Screw M2.0x 8
13 Retaining Ring d=2
14 Cover Open Lever 78202790-531
15 Side Plate Complete (Right)
16 Eject Table
17 Paper Eject Assembly 78202790-539

9-28 B14

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

11 /%7
FIGURA  9-12 Espulsione Carta (922N)

FIGURE 9-12 Paper Eject (922N)

71011933-001 C01 9-29




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-13 Espulsione Carta (923)
TABLE 9-13 Paper Eject (923)

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Side Plate Complete (Left)
2 Screw M3.0x 6
3 Eject Roller Journal
4 Retaining Ring d=4
5 Spring
6 Eject Roller Idle Gear
7 Retaining Ring d=3
8 Eject Roller Gear
9 Spring Pin
10 Eject Roller Sheet
11 Paper Eject Roller
12 Cover Open Switch 78202790-529
13 Screw M2.0x 8
14 Retaining Ring d=2
15 Cover Open Lever 78202790-531
16 Side Plate Complete (Right)
17 Eject Table
18 Paper Eject Assembly 78202790-540

9-30 C 02

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FIGURA  9-13 Espulsione Carta (923)
FIGURE 9-13 Paper Eject (923)

71011933-001 C 03 9-31




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA
TABLE

9-14 Sistema di Avanzamento a Trattori (922N)
9-14 Tractor Feed (922N)

INDEX

DESCRIPTION

PART. NUMBER

2+10

~—h

QOWONOOTAWN =

Tractor Feed Assembly

Screw M3x 5

Retaining Ring d=8
Tractor Journal

Tractor Guide

Tractor Shaft

Tractor Gear

Retaining Ring d=6
Tractor Sub Shaft
Tractor Assembly (Right)
Tractor Assembly (Left)

78202791-651

78202791-652

78202791-624
78202791-625

9-32

co4

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FIGURA  9-14 Sistema di Avanzamento a trattori (922N)
FIGURE 9-14 Tractor Feed (922N)

71011933-001 C O 5 9-33




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-15 Sistema di Avanzamento a Trattori (923)
TABLE 9-15 Tractor Feed (923)
INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
2+11 Tractor feed Assembly
1 Screw M3 x 5
2 Retaining Ring d=8
3 Tractor Journal 78202791-651
4 Tractor Guide
5 Tractor Shaft
6 Tractor Gear 78202791-652
7 Retaining Ring d=6
8 Tractor Sub Shaft
9 Tractor Assembly (Right) 78202791-624
10 Paper Support 78202791-693
11 Tractor Assembly (Left) 78202791-625
9-34

C06

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FIGURA 9-15 Sistema di Avanzamento a Trattori (923)
FIGURE 9-15 Tractor Feed (923)

71011933-001 C 07 9-35




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-16 Base | (922N)
TABLE 9-16 Bottom Pan | (922N)

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Screw M3 x 12
2 Key Kap 78202791-687
3 Control PCB Shield Plate
4 Screw M3 x 4
5 Shield Plate
6 Screw M3 x 5

C08

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FIGURA 9-16 Base | (922N)

FIGURE 9-16 Bottom Pan | (922N)

71011933-001

c0o9

9-37




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-17 Base | (923)
TABLE 9-17 Bottom Pan 1(923)

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER

Screw M3 x 4

Shield Plate

Key Cap 78202791-687
Shield Plate

Control PCB Shield Plate

Screw M3 x 12

Screw M3 x5

NOOAEWN -

C10

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

9-17 Bottom PAN | (923)

9-17 Base | (923)

FIGURA
FIGURE

9-39

C11

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-18 Base Il (922N)
TABLE 9-18 Bottom Pan |l (922N)
INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Screw M4 x8
2 Transformer Plate
3 FG Wire
4 Screw M3,5x 4
5 Transformer (115V) 78202791-876
Transformer (220V-240V) 78202791-877
6 Thooth Washer
7 Screw M3 x 10
8 Shield Plate
9 Screw M3 x 5
10 Shield Sheet
11 Screw M3 x 12
12 Power Supply Cable Assembly
13 Inlet Assembly 78202791-692
14 Screw M3,5x 8
9-40

C12

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FIGURA  9-18 Base Il (922N)

FIGURE 9-18 Bottom Pan Il (922N)

9-41

C13

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-19 Base 1 (923)

TABLE 9-19 Bottom Pan Il (323)
INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Screw M4 x 8
2 Transformer Plate
3 FG Wire
4 Screw M3,5x 4
5 Transformer (115V) 78202791-876
Transformer (220V-240V) 78202791-877
6 Thooth Washer
7 Screw M3 x 10
8 Shield Plate
9 Screw M3 x 5
10 Shield Sheet
11 Screw M3 x 12
12 Power Supply Cable Assembly
13 Inlet Assembly 78202791-692
14 Screw M3,5x 8

9-42

C14

71011933-001




‘Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

Y}
P

FIGURE 9-19 Bottom Panll (923)

FIGURA  9-19 Basell(923)

9-43

DO1

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA  9-20 Base lll (922N)
TABLE 9-20 Bottom Pan Il (922N)

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Bottom Pan 78202791-688
2 Rubber Leg
3 Shield Sheet

D02

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

9-20 Bottom Pan Ill (922N)

9-20 Base lll (922N)

FIGURA
FIGURE

9-45

D03

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-21 Base Ili (923)
TABLE 9-21 Bottom Pan Il (923)

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Screw M3 x 6
2 Bottom Pan 78202791-689
3 Rubber Leg
4 Shield Sheet

D04

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - Aprit 1991

9-21 Bottom Pan il (923)

9-21 Base Il (923)

FIGURA
FIGURE

9-47

D05

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-22 PCP di Controllo (922N-923)
TABLE  9-22 Control PCB (923-922N)

PART. NUMBER

78202790-537

78202791-690
78202791-691
78202790-538

INDEX DESCRIPTION
N.
1 Control PCB Assembly
(EPROM is not included)

2 Key Switch

3 Key Switch

4 Program EPROM

9-48

D06

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

*5 a.%"fj."‘ﬂ:l'“o (e g

o £O —v— — M- 0304
‘:,‘I" ® I —&—zusoe —w—R37e La? 3
o % _.ln_ —xagzo e z tg 245 e
4 H Ba 8 {(3’ EJZL. L. _ g‘é’ ._‘!__cso. b‘g B 3% —55—_—.. ‘j
O E - > T é‘; 4" -\uﬁn 363 g Y _
il L= $) 3 kbl - g .. scsov,, jmg. “ie 414 w30z gu
o e b (6l e e S Fg
s 5 5|6 g sy R30€_J1_ A
%Q z- ] § BiN 58 B R 10 :4) w3 | —
° & =307 10308 & 3 cuz e Lo ¥ maoe®
8i L LT 431 L T O i
w0 & TR302 i 3* S""" ey, *lol= V2 i
3 g;; i 21 Timses—NL 5 o AR €308 21
o | — B
9 3 " 4 s i © l I rso a
% 5 e? Ea s[5 _Js -~ &
- cHn3 M ail H.j AN
€3305 H* el ~w— :;zzv. *g H —_— -1r-cm
5 [ g G E g !
- ] '
€322 ;-" _ #g o —:;_ LA 14 2 w30 ‘gl'—'! H
c32 - ®)=- b i . ~
183 082 9200 ’.ln'igo N _,,"I; ~1h-c318_ N0 ] ""
38T JRC Iy gz e T e
' . nze ' [ ., i Tl L2
N R o o
NPW e 2, B %, 5 e ——n _1;;_
RET T o™ {7;0. : W 33
——¢y28 T 0 93
< e el L': E e - sl TRy i
s b :z:‘ Hiek 5;:” W e [
- ¢324 Is 40 g -
3] i —“ =

TRPPOCO4

[l

2 hl"n
4 lo,uu
F ‘3
!
& !
jeie
%
a
-
Q
-
-
BOEME
1314
\
\
w

i, L =
LT 4[:1:

g
=

»Gl-—-——
aﬁm—-w—
r
ANREEOEEN
H1914131012181V
Q
-1
(/4
Q
==
©
®a
=

are
E I §=
- h h MEINBIBL
§ : ~ | 5 her’ g
88 - i i
] ] e
PPV T TH
i ’ L sy o, -2 -cae J28d
23 N T e SETERRERN oo | ST
e g g L k308 ) oY A
tmr g |8 ; oo 1 af
70303 i 8
? —a- 'j % esro 33 22905
~— . _Jge
gl 5o % B
© 'l‘g? s R ia il JM- -SHE
Artwork NO*? ;JD” _; Te e ’j‘ii_: Cd-cm2 PR "39; 3
(S I Pl ¥ T 10y 203 _g2e7
s 28 ~i§§; ; - § s I R & g g
Q ! g © .. 2 14l e j'gﬁnt -3tee aee :
® aw FE&% e 20 T e R
Wil SRl e T
TA303 3 4379 g v J349 4202
R3744 1307 ! S 3% J293,
- "“'lsu onuooo i ,g! - gg .53%%. LN 4294
'3314 gnwm OTA3os _yg3es i 382 342
EE ' HF il 2 By, 38 iy 933
SN -4
g g . u 3 ”

0302 LED3OA } f

Eﬁﬁgl” g

oM T

’
e

: =
y) ~2

FIGURA 9-22 PCB di Controllo (922N-923)
FIGURE 9-22 Control PCB (923-922N)

71011933-001 D07 9-49




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-23 Unita di Alimentazione (922N-923)
TABLE 9-23 Power Supply (922N-923)

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Power Supply Assembly (115V) 78202791-603
1 Power Supply Assembly (220/240V) 78202791-602

D08

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FH20!

c205

125V, 2A
250V, T1.25A

FG

4 CN203

L201
DBG202

C203
—{—

Cc207

CN202

1 b
Cc204

c202

cz214

L202

| CN204

0B8G20!

—wA—— R20 |

D201

C206 —W— R206
e

(.
o]
+

R207 —WA—

R225

6

o
-

2

{j}
R220

L 203
R205
c BTRZOI

| J5

999-31240

——R216 |A[B]|C

—w— R214

=+ Cc212

—m— R219

C2104+

R209
R212

FIGURA
FIGURE

9-23 Unita

di ALimentazione (922N-923)

9-23 Power Supply (922N-923)

71011933-001

D09

9-51




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-24 Imballaggio (922N)
TABLE 9-24 Packing (922N)
INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Parts Box
2 Paper Separator (B) 78202791-669
3 Paper Separator (A) 78202791-852
4 User Manual
5 Program Manual
6 Unpaking Instruction
7 Power Supply Code (UL, CSA)
Power Supply Code (VDE)
Power Supply Code (BS)
Power Supply Code (SAA)
8 Cassette Ribbon
9 Side Packing Set (Left and Right)
10 Carton Box
11 Platen Knob 78202791-668
12 Carrier Protector (Long)
13 Carrier Protector (Short)

9-52

D10

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

10—

FIGURA  9-24 Imballaggio (922N)
FIGURE 9-24 Packing (922N)

71011933-001

D11

9-53




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-25 Imballaggio (923)
TABLE 9-25 Packing (923)

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER

Parts Box

Paper Separator (B) 78202791-670
Paper Separator (A) 78202791-892
User Manual

Program Manual

Unpaking iInstruction

Power Supply Code (UL, CSA)

Power Supply Code (VDE)

Power Supply Code (BS)

Power Supply Code (SAA)

NOOAhAWND —

8 Cassette Ribbon
9 Side Packing Set (Left and Right)
10 Carton Box
11 Platen Knob 78202791-668
12 Center Packing
13 Carrier Protector (Long)
14 Carrier Protector (Short)

D12

71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

10 —

FIGURA  9-25 Imballaggio (923)
FIGURE 9-25 Packing  (923)

71011933-001

D13

9-55




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

TAVOLA 9-26 Interfaccia Seriale (Opzionale) 923-922N
TABLE 9-26 Serial I/F (Optional) 923-922N

INDEX DESCRIPTION PART. NUMBER
N.
1 Serial Interface RS232C/RS422A  78202791-875
9-56 D1 4 71011933-001




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

FLB30O g~  FLe3t [
1C822
14 8 Ty FLes2 [y
1 FL829
R825
—r 5
P 1L
o 1 7 = AM—
n I T T R826
O O —AAN—
® @ © R824 1
OV RE23 e
| eV
+ L R829 -
T Re27 VY 2
e § RE21 " - §
w — AN bH
N = RB822 -
2 +
1]
8 4 “heze <4x ® 1
S*X S o© e}
@
+ o
ES
+ <x*x ﬁ
g‘@s 5
N
-> @ S
~|o 3 -
wfo
NE
om| . -
o
o|m
~lop o
h R
©
] = R
o 5" CR
N ® N
N o J830 (,,1 Tm
- *] o
Mm m<
—}-¢833
I
CN821 J851
191 1 o
™
- 12 2

FIGURA 9-26 Interfaccia Seriale (Opzionale) P23-P22N
FIGURE 9-26 Serial I/F (Optional) P23-P22N

71011933-001 EO1 9-57/9-58







Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

REPERTORIO NUMERICO
NUMERICAL PARTS -LIST

CODICE RIF N. PAG. COORD. CODICE RIF.N. PAG. COORD
PART NUMBER REF.N. PAGE COORD. PART NUMBER REF_N. PAGE COORD
78202790-500 4 6 AB6 78282791-631 16 16 BB2
782082790-503 7 6 AG6 78282791-632 30 14 Al4
78282798-5084 9 6 AD6 78282791-632 3¢ 16 B2
7820279¢6-585 17 6 A@6 78262791-633 29 14 Al4
78282796-505 17 8 A@8 782¢2791-633 29 16 B@2
78202790-506 4 8 A@S8 78282791-637 10 28 BO6
78202790-508 7 8 A@S 78202791-638 1 26 B12
78282798-589 9 8 ABS8 78282791-639 1 22 B#S8
78202796-510 6 14 Al4 78282791-639 1 24 B1@
78282796-514 2 18 BO@4 78202791-640 2 22 B@S
78202798-514 2 20 BOS6 78282791-640 2 24 B10
782027906-517 16 2% BO6 78282791-641 5 22 B@#8
78202796-517 7 24 B10O 78202791-641 5 24 B1¢0
78202796-521 19 22 B@s 78202791-642 3 22 B@S
78202796-521 19 24 B10 782062791-642 3 24 B10
78282790-529 11 28 B14 78282791-643 4 22 BOS8
78202790-529 12 38 ce2 78282791-643 4 24 B1@
78282790-531 14 28 B14 78202791-644 6 22 BOS8
78282798-531 15 38 C@2 78202791-644 6 24 B1@
78282790-537 1 48 D@6 78202791-645 8 22 BBs
78282790-538 4 48 D@6 78202791-645 8 24 B10@
78202796-539 17 28 B14 78202791-646 19 22 B@s
78202796-540 18 38 c@2 78282791-646 16 24 B19
78202790-547 21 18 B@4 78202791-651 3 32 cP4
78202790-547 21 208 B@6 78282791-651 3 34 CO6
782827908-549 24 18 B@4 782082791-652 6 32 Co4
782082798-549 24 20 B@6 782082791-652 6 34 CO6
78202796-551 11 8 AGS 78202791-665 15 6 ABG
78282790-551 11 6 AB6 78202791-665 15 8 A®S8
78202798-552 8 6 AG6 78202791-666 16 6 AB6
78202796-553 8 8 AOS 78202791-666 16 8 ADS
78202791-682 1 50 D@8 782062791-668 18 6 AB6
78202791-603 1 50 D@8 78202791-668 18 8 ADS
78202791-612 3 18 B@4 78262791-668 11 52 D18
78202791-613 3 208 B@6 78282791-668 4 54 D12
78262791-615 26 14 A14 78282791-669 20 6 AB6
78202791-616 26 16 B@2 78262791-669 2 52 D19
78202791-624 9 32 CO4 78202791-678 19 8 A@S8
78202791-624 9 34 CO6 78202791-670 2 54 D12
78202791-625 18 32 CP4 78202791-671 18 14 Al4
78202791-625 11 34 C@6 78202791-671 18 16 B@2
78202791-627 4 14 A14 78202791-672 17 14 A14
78202791-627 4 16 BO2 78282791-672 17 16 B@2
78202791-629 6 16 BB2 782082791-673 13 14 Al4
78202791-630 15 14 Al4 78202791-673 13 16 BB2
782082791-630 15 16 B@2 78282791-674 11 14 Al4
78202791-631 16 14 Al14 78202791-674 11 16 B@2
71011933-001 E 0 3 9-59




Revisione-Revision 0/Aprile - April 1991

»

REPERTORIO NUMERICO
NUMERICAL PARTS LIST

CODICE RIF.N. PAG. COORD.
PART NUMBER REF.N. PAGE COORD.

78202791-675 7 18 B@4
782902791-675 7 20 BOA6
78202791-676 14 18 BO4
78202791-676 14 20 Boe6
78202791-681 5 12 A10
78202791-682 5 12 A12
78202791-687 2 36 C@8
78282791-687 3 38 C10
78282791-688 1 44 D@2
78202791-689 2 46 DO4
78202791-690 2 48 D66
78202791-691 3 48 D@6
78202791-692 13 46 C12
78202791-682 13 42 C14
78202791-693 10 34 Cos6
78202791-728 17 18 B94
78262791-728 17 20 B@6
78202791-731 18 18 Bo4
782062791-731 18 20 BOs6
78282791-780 19 18 B#4
78202791-786 19 20 B@e
782062791-888 10 18 B@4
782082791-852 3 6 AP6
78202791-852 3 52 D18
78262791-855 16 18 B24
78202791-855 7 22 B@8
78282791-874 1 14 Al14
78282791-874 1 16 B@2
78202791-875 1 56 D14
78202791-876 5 49 C12
78282791-876 5 42 C14
78282791-877 5 49 C12
78202791-877 5 42 C14
78202791-880 10 6 Ade
78202791-890 2 € APS
78282791-890 2 8 A@8
78202791-891 1 6 AD6
782902791-891 1 8 APS8
78202791-892 3 8 A@s8
78202791-892 3 54 D12
78202791-898 3 26 B12
782062791-899 10 8 A@8

9-60 EO4 71011933-001




